2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2025 г.                                                                                         №442

город Борзя

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты   на выборах Совета первого созыва Борзинского муниципального округа Забайкальского края по многомандатному избирательному округу № 5
В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 29 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года  № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении муниципальных выборов в Забайкальском крае», утвержденным постановлением  Избирательной комиссии Забайкальского края от 18 июня 2024 года № 8/55-4,  Борзинская  районная  территориальная  избирательная  комиссия

 п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования  избирательного фонда кандидата Крупивянской Ксении Сергеевне, 23.05.1992  года рождения, ИНН 752905106390 на выборах депутатов Совета первого созыва Борзинского муниципального округа Забайкальского края по многомандатному избирательному округу № 5 в дополнительном офисе №8600/0128 ПАО Сбербанк по адресу: Забайкальский край, г.Борзя, ул.Ленина,7.
	           Предельный размер расходования средств избирательного фонда  избирательного объединения  составляет 2 500 000 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 С указанными предельными размерами избирательного фонда

   ознакомлен  ____________/_________________   __________

 Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                  Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В. Себаочжай